Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Ciment0p.." -.- __ -.,
Estado de São Paulc Câmara Munir.Jipal de Votorantim

Visto

19 JUr18

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n? 444/18 CM

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 249/18 de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta a solicitação em tela,

informamos que foi encaminhada à Secretaria responsável para estude s técnicos e financeiros

para possível atendimento do pedido. Havendo maiores informaçõ s comunicaremos o nobre

Edil.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALME
DD. Presidente da Câmara M